ex

1. *Numeri iste ratiæ postulat.*) Victoria, ultimæ*Historia postulat.*—*multa & præcer edd. omnes, non rōsque scriptos quinq; ut in verbis separatis aliquem requiri.* Hotomannus lib. vi. Obser- vabundabat, *spatia.*

2. *Copiam librarum Adhæsionis libris pluecaris;* in quibus haec scri- pti, de qua consulatur Turnebus, id eiderunt *efficiuntur.* Lambi- son, *conjecturam, repuit crevit;* quem impugnat Bononia, *conjecturam, et scriptum.*

3. *Scripturæ non esse gratiæ.*) Hanc absurdè Pal. quart. sene- cipienti grata, sed in hilum puerum mutantur.

4. *Sic omnia nihil certi.* & quoniam *videtur.* Idem codex: *Ne-*

*tem non certa extinxerat.* Est à Victoria & Turnebus editis, ne- quod solum quinque A. d. senior, eto deorsum quod plerique rece- pissent conjecturam, littera secundum mutata in *a*. Lambinus hec, more bonitatis interplexa scriptis aliena.

5. *De favoritatu suis.* Fabricianus *vinam,* unde facit Gulielmus, *vinum.*

6. *Amphitheatru ego arbitravam.*) Pal. quart. *Aene ego hercule;* ut vi- tium relinquentum: *At mea hercule arb.*

7. *Le ligam frumentum me dicat.* *Vulgariter* *rebat;* sed nostra est à Pal. quart. & S. Victoris: *neque al ter V. etiunus aut Turnebiana.*

8. *Ego etiunus frigida.* &c.) *Si* Pal. quart. S. Victoris & Pith. ne- quod alii Victoria aut Turnebus: *vulgariter.* *Ego meus* *si summo;* &c. quia tunc Mich. Brusus rangoam alteram priorem.

9. *Quoniam ei populus necessarium.* Admisi conjecturam Gol. Can- *quæque conjectura non erit, si grandioribus i. teris exaretur publica-*

*nam est, & eis non incepit. sed alterum est appositum magis. videatur ipse: Canterbury lib. v. Var. lecc. c. 10. ne quis autem, scripturam hanc natam est capito Lambini; quemadmodum præ le fert. Victoria edidit. Q. Acci- qui est populus. &c.*

10. *Quid populum prestare voluntur?* ] Est à ms. nostris melioribus, probavitque Turnebus: *cuius vulgo popule.*

11. *Id autem incognitum est, minusque in usu necessarium.* ] Et hæc qui- den lectio vulgata, sed non etiam vera: quod vel arguit diversitas scripturarum hæret quidem in Pall. nostris; sed S. Victoris codex ex- presit tantum; id autem incognitum est in usu necessarium; quod et suo produxit probavitque Turnebus, et si non negat esse colligant, id autem incognitum est, o usu necessarium. Victoria publica v. id autem incognitum est, in usu necessarium. Aldus Nepos, id autem incognitum est minus ne- cessarium. Adolescens finxerat: id autem incognitum est minus minusque in usu necessarium: quod excedere minus ob repetitionem, insit autem vox prima, pro eo quo quis non utitur, poterat etiam, id autem incognitum est minus in usu necessarium.